

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

रजिस्टर्ड ऑफिस : 'इंडियनऑयल भवन',
जी - ९, अली यावर जंग मार्ग, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.
Indian Oil Corporation Limited

CIN-L23201MH1959GOI011388

Regd. Office : 'IndianOil Bhavan',
G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Tel. : 022-26447616 • Fax : 022-26447961

Email id : investors@indianoil.in • website : www.iocl.com



IndianOil
A Maharatna
Company

Secretarial Department

No. Secl/AGM/25-26

04th August 2026

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051	BSE Ltd. 25 th Floor, P J Tower, Dalal Street, Mumbai – 400001
---	--

Ref: Symbol: IOC; Security Code: 530965; ISIN: INE242A01010

Dear Sir,

Sub : **Newspaper Clippings - “Public Notice of convening 67th Annual General Meeting through VC/ OAVM”**

We enclosed herewith copies of Public Notice for convening the 67th Annual General Meeting of the Company and other related information published on **04th August 2026** in the following Newspapers:

“The Times of India” and “The Economic times” in English language, “Navbharat Times” in Hindi language and “Maharashtra Times” in Marathi language.

The abovementioned newspaper clippings are also available on the Company’s website at www.iocl.com

This is for information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Indian Oil Corporation Limited

(Kamal Kumar Gwalani)
Company Secretary



IndianOil

Indian Oil Corporation Limited

[CIN-L23201MH1959GOI011388]

Regd. Office: 'IndianOil Bhavan', G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (E), Mumbai – 400051

Tel: 022-26447327 • Email: investors@indianoil.in • Website: www.iocl.com

PUBLIC NOTICE OF THE 67th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that, the 67th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Indian Oil Corporation Limited ("Company") will be held on **Monday, the August 31, 2026 at 10:30 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business set out in the notice convening the AGM.

The VC / OAVM facility for the meeting shall be provided by National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the business set out in the Notice convening the AGM. The members can attend and participate in the AGM only through VC / OAVM as no provision has been made to attend the AGM in person. The attendance through VC / OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM.

The Notice setting out the business to be transacted at the AGM together with the Integrated Annual Report of the Company for the year 2025-26 will be sent electronically to those members whose email address is registered with the Company / Depository Participant(s) and a letter providing the web-link for accessing the notice of the AGM and Integrated Annual report will be sent to those members who have not registered their email address with the Company. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the Company's website at www.iocl.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Login details for e-voting :

In case, the member's email address is already registered with the Company / RTA / Depositories, log in details for remote e-voting would be sent on the registered email address.

For Registration of Email address:

a) In case the members have not registered their email address, they are requested to register the same as under:

Physical holding	Members, holding shares in physical mode are requested to get their email address registered by visiting following link- https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx
Demat holding	Members, holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with their respective Depository Participant.

Manner of casting vote(s) through e-voting and joining the AGM through VC/OAVM :

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting facility ("remote e-voting"). The facility for e-voting will also be made available during the AGM to those members who could not cast their vote(s) through remote e-voting. The detailed procedure for e-voting before as well as during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering KYC including bank details for receiving dividend:

In line with the recent amendment in SEBI Listing Regulations notified on November 18, 2025, members are hereby informed that dividend payments shall be made exclusively through electronic modes such as NEFT, RTGS, NECS or other RBI-approved facilities and no physical cheque / warrant will be issued by the Company. Accordingly, members are requested to ensure that their bank account including KYC details are duly updated and verified with their Depository Participant (for shares held in dematerialised form) or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (for shares held in physical form). In order to update KYC details, Members are requested to submit the details:

(a) **For shares held in physical form** - with the Company's registrars at KFin Technologies Limited, Unit- IndianOil, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032. The forms for updating the same are available at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>.

(b) **For shares held in dematerialized form** - with the Depository Participant (DP) where the demat account is maintained as per the process advised by DP.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting and e-voting at the AGM.

For Indian Oil Corporation Limited
Sd/-

(Kamal Kumar Gwalani)
Company Secretary
M. No. A13737

Place : Mumbai
Date : 03.08.2026



IndianOil

Indian Oil Corporation Limited

[CIN-L23201MH1959GOI011388]

Regd. Office: 'IndianOil Bhavan', G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (E), Mumbai – 400051

Tel: 022-26447327 • Email: investors@indianoil.in • Website: www.iocl.com

PUBLIC NOTICE OF THE 67th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that, the 67th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Indian Oil Corporation Limited ("Company") will be held on **Monday, the August 31, 2026 at 10:30 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business set out in the notice convening the AGM.

The VC / OAVM facility for the meeting shall be provided by National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the business set out in the Notice convening the AGM. The members can attend and participate in the AGM only through VC / OAVM as no provision has been made to attend the AGM in person. The attendance through VC / OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM.

The Notice setting out the business to be transacted at the AGM together with the Integrated Annual Report of the Company for the year 2025-26 will be sent electronically to those members whose email address is registered with the Company / Depository Participant(s) and a letter providing the web-link for accessing the notice of the AGM and Integrated Annual report will be sent to those members who have not registered their email address with the Company. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the Company's website at www.iocl.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Login details for e-voting :

In case, the member's email address is already registered with the Company / RTA / Depositories, log in details for remote e-voting would be sent on the registered email address.

For Registration of Email address:

a) In case the members have not registered their email address, they are requested to register the same as under:

Physical holding	Members, holding shares in physical mode are requested to get their email address registered by visiting following link- https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx
Demat holding	Members, holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with their respective Depository Participant.

Manner of casting vote(s) through e-voting and joining the AGM through VC/OAVM :

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting facility ("remote e-voting"). The facility for e-voting will also be made available during the AGM to those members who could not cast their vote(s) through remote e-voting. The detailed procedure for e-voting before as well as during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering KYC including bank details for receiving dividend:

In line with the recent amendment in SEBI Listing Regulations notified on November 18, 2025, members are hereby informed that dividend payments shall be made exclusively through electronic modes such as NEFT, RTGS, NECS or other RBI-approved facilities and no physical cheque / warrant will be issued by the Company. Accordingly, members are requested to ensure that their bank account including KYC details are duly updated and verified with their Depository Participant (for shares held in dematerialised form) or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (for shares held in physical form). In order to update KYC details, Members are requested to submit the details:

(a) **For shares held in physical form** - with the Company's registrars at KFin Technologies Limited, Unit- IndianOil, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032. The forms for updating the same are available at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>.

(b) **For shares held in dematerialized form** - with the Depository Participant (DP) where the demat account is maintained as per the process advised by DP.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting and e-voting at the AGM.

For Indian Oil Corporation Limited
Sd/-

(Kamal Kumar Gwalani)
Company Secretary
M. No. A13737

Place : Mumbai
Date : 03.08.2026



IndianOil

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

[सीआईएन - L23201MH1959GOI011388]

पंजीकृत कार्यालय: 'इंडियन ऑयल भवन', जी-9, अली यावर जंग मार्ग, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

दूरभाष: 022-26447327 • ईमेल: investors@indianoil.in • वेबसाइट: www.iocl.com

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 67वीं वार्षिक आम बैठक की सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 67वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 31 अगस्त, 2026 को प्रातः 10:30 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के जरिए, एजीएम बुलाने वाली सूचना में उल्लिखित कार्यों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।

बैठक के लिए वीसी/ओएवीएम सुविधा नेशनल सिंक्रोसिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की जाएगी, ताकि एजीएम बुलाने वाली सूचना में उल्लिखित कार्यों का निष्पादन किया जा सके। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ही एजीएम में उपस्थित होकर भाग ले सकते हैं, क्योंकि व्यक्तिगत रूप से एजीएम में उपस्थित होने की कोई व्यवस्था नहीं की गई है। एजीएम की गणपूर्ति (कोरम) की गणना हेतु वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थिति को गिना जाएगा।

एजीएम में निष्पादित किए जाने वाले कार्यों को दर्शाने वाली सूचना, कंपनी की वर्ष 2025-26 की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट सहित, उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागी(यों) के पास पंजीकृत है, तथा उन सदस्यों को एक पत्र भेजा जाएगा जिनको कंपनी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, जिसमें एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने हेतु वेब-लैंक उपलब्ध कराया जाएगा। एजीएम की सूचना तथा एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.iocl.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों, अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर, और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण:

यदि सदस्य का ईमेल पता पहले से ही कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है, तो रिमोट ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण पंजीकृत ईमेल पते पर भेजे जाएंगे।

ईमेल पता पंजीकृत कराने हेतु:

a. जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे निम्नानुसार अपना पंजीकरण कराएं:

भौतिक धारण	भौतिक स्वरूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित लिंक पर जाकर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएं - https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx
डीमैट धारण	डीमैटरियलाइज्ड स्वरूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन कराएं।

ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने तथा वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया:

सदस्यों को एजीएम की सूचना में उल्लिखित कार्यों पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से अपना मत देने का अवसर मिलेगा। जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत नहीं दे सकते हैं, उनके लिए एजीएम के दौरान भी ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। एजीएम से पूर्व तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है।

लाभांश प्राप्त करने हेतु बैंक विवरण सहित केवाईसी पंजीकृत कराने की प्रक्रिया:

18 नवंबर, 2025 को अधिसूचित सेबी लिस्टिंग विनियमों में हाल के संशोधन के अनुरूप, सदस्यों को सूचित किया जाता है कि लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों जैसे एनईएफटी, आरटीजीएस, एनईसीएस अथवा अन्य आरबीआई-अनुमोदित सुविधाओं के जरिए ही किया जाएगा तथा कंपनी द्वारा कोई भौतिक चेक/वॉरंट जारी नहीं किया जाएगा। तदनुसार, सदस्यों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि उनका बैंक खाता, केवाईसी विवरण सहित, उनके डिपॉजिटरी सहभागी (डीमैटरियलाइज्ड स्वरूप में धारित शेयरों हेतु) अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (भौतिक स्वरूप में धारित शेयरों हेतु) के पास विधिवत अद्यतन एवं सत्यापित हो। केवाईसी विवरण अद्यतन कराने हेतु, सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करें:

(a) **भौतिक स्वरूप में धारित शेयरों हेतु** - कंपनी के रजिस्ट्रार, केपिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, यूनिट- इंडियन ऑयल, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032 के पास। इसे अद्यतन करने हेतु फॉर्म <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> पर उपलब्ध है।

(b) **डीमैटरियलाइज्ड स्वरूप में धारित शेयरों हेतु** - डीपी द्वारा सुझाई गई प्रक्रिया के अनुसार, संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी (डीपी) के पास, जहां डीमैट खाता रखा गया है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए सभी नोट्स को ध्यानपूर्वक पढ़ें, विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के लिए अनुरोध तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके और एजीएम में ई-वोटिंग के बारे में पढ़ें।

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

(कमल कुमार खालानी)

कंपनी सचिव

सदस्यता क्रमांक A13737

स्थान : मुंबई

दिनांक : 03.08.2026



IndianOil

इंडियन ऑइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

[सीआयएन-L23201MH1959GOI011388]

नोंदणीकृत कार्यालय: 'इंडियनऑइल भवन', जी-9, अली यावर जंग मार्ग, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - 400051

दूरध्वनी: 022-26447327 • ईमेल: Investors@indianoil.in • संकेतस्थळ: www.iocl.com

व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून 67 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सार्वजनिक सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, इंडियन ऑइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची 67 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, 31 ऑगस्ट, 2026 रोजी सकाळी 10:30 वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिडिओअल माध्यम ("ओएव्हीएम") द्वारे, एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

सभेसाठी व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारे पुरवली जाईल, जेणेकरून एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडता येईल. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातूनच एजीएममध्ये उपस्थित राहून सहभागी होऊ शकतील, कारण एजीएममध्ये प्रत्यक्ष उपस्थित राहण्याची कोणतीही व्यवस्था करण्यात आलेली नाही. एजीएमच्या गणसंख्येची (कोरम) गणना करण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून उपस्थिती ग्राह्य धरली जाईल.

एजीएममध्ये पार पाडण्याच्या कामकाजाबाबतची सूचना, कंपनीच्या सन 2025-26 या वर्षाच्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह, ज्या सदस्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी(यां)कडे नोंदणीकृत आहे त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल, तर ज्यांनी कंपनीकडे आपला ईमेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांना एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठीची वेब-लिनक असलेले पत्र पाठवले जाईल. एजीएमची सूचना व एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.iocl.com तसेच शेअर बाजारांच्या, म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळावर अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे, तसेच एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com येथेही उपलब्ध असेल.

ई-मतदानासाठी लॉगिन तपशील:

जर सदस्याचा ईमेल पत्ता आधीच कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत असेल, तर रिमोट ई-मतदानासाठीचा लॉगिन तपशील नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर पाठवला जाईल.

ईमेल पत्ता नोंदणीसाठी:

a. ज्या सदस्यांनी आपला ईमेल पत्ता नोंदवलेला नाही, त्यांनी खालीलप्रमाणे नोंदणी करावी असे विनंती करण्यात येते:

भौतिक स्वरूपातील धारण	भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी खालील लिंकला भेट देऊन आपला ईमेल पत्ता नोंदवावा अशी विनंती - https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx
डिजिटल स्वरूपातील धारण	डिजिटल अलाइड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे आपला ईमेल पत्ता नोंदवावा/अद्ययावत करावा अशी विनंती.

ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची व व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याची पद्धत:

सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर रिमोट ई-मतदान सुविधेद्वारे ("रिमोट ई-मतदान") आपले मत नोंदवण्याची संधी मिळेल. जे सदस्य रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदवू शकले नाहीत, त्यांच्यासाठी एजीएम दरम्यानही ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल. एजीएमपूर्वी तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सविस्तर कार्यपद्धती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक तपशिलासह केवायसी नोंदणी करण्याची पद्धत:

18 नोव्हेंबर, 2025 रोजी अधिसूचित करण्यात आलेल्या सेबी लिस्टिंग नियमांमधील अलीकडील सुधारणेनुसार, सदस्यांना कळवण्यात येते की लाभांशाचे प्रदान केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे, जसे की एनईएफटी, आरटीजीएस, एनईसीएस किंवा इतर आरबीआय-मान्यताप्राप्त सुविधांद्वारेच केले जाईल आणि कंपनीकडून कोणताही भौतिक धनादेश/वॉरंट जारी केला जाणार नाही. त्यानुसार, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे बँक खाते, केवायसी तपशिलासह, त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे (डिजिटल अलाइड स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी) किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे (भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी) योग्यरित्या अद्ययावत व पडताळणी केलेले असल्याची खात्री करावी. केवायसी तपशील अद्ययावत करण्यासाठी, सदस्यांना खालील तपशील सादर करण्याची विनंती करण्यात येते:

(a) भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी - कंपनीचे रजिस्ट्रार, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट- इंडियनऑइल, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032 यांच्याकडे. ही माहिती अद्ययावत करण्यासाठीचे फॉर्म <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> येथे उपलब्ध आहेत.

(b) डिजिटल अलाइड स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी - डिपॉझिटरी सहभागी (डीपी) यांनी सुचवलेल्या पद्धतीनुसार, ज्या डीपीकडे डिजिटल खाते ठेवण्यात आले आहे त्यांच्याकडे.

सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेतील सर्व नोंदी काळजीपूर्वक वाचाव्यात, विशेषतः एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना तसेच रिमोट ई-मतदान व एजीएममधील ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची पद्धत.

इंडियन ऑइल कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही/-

(कमल कुमार ग्वालानी)

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्रमांक A13737

स्थळ : मुंबई

दिनांक : 03.08.2026